1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1830/2026-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2026 do 31.12.2026
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2026 do 31.03.2026
od 01.04.2026 do 30.06.2026
od 01.07.2026 do 30.09.2026
od 01.10.2026 do 31.12.2026
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Nové Mesto nad Vahom

Mesto Nové Mesto nad Vahom
00311863

Ulica ¢sl. armady 64/1, 91501 Nové Mesto nad
Vahom

Utulok

Trendianska ulica 2288/46, 91501 Nové Mesto
nad Vahom

Utulok
pobytova - ro¢na
4420863
13,41370 €

30

36 216,99 €
36 619,40 €
37 021,81 €
37 021,80 €
146 880,00 €

146 880,00 €



	2 628
	35 390


